[image: image1]
临财采〔2023〕14号

转发淄博市政府采购支持绿色建材

促进建筑品质提升试点工作领导小组办公室《关于做好政府采购支持绿色建材促进建筑

品质提升试点工作的通知》的通知
各镇、街道办，各开发区，区直各部门、单位：

为发挥政府采购政策示范引领作用，加快推广绿色建材应用，促进我区建筑品质提升，现将淄博市政府采购支持绿色建材促进建筑品质提升试点工作领导小组办公室《关于做好政府采购支持绿色建材促进建筑品质提升试点工作的通知》（淄政采办〔2023)1号)转发给大家，请认真遵照执行。
淄博市临淄区财政局

2023年7月11日

淄博市临淄区财政局                         2023年7月11日印发
PAGE
—5—